
Buletini Nr.50, datë  21 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  

  

BASHKIA TIRANË  
  

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: www .tirana.gov.al 

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”  

  

Objekti i prokurimit: “Ndertimi, rikonstruksioni dhe rinovimi i unazës së vogël, Tiranë (Segmenti Banka 
e Shqiperisë – Ushtari i panjohur)”.  

  

Fondi limit: 139.906.796 (njëqind e tridhjetë e nëntëmilion e nëntëqind e gjashtëmijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.   

        

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,  Te ardhura , Grante,  donacione etj X    

  

Investim  X, Shpenzim operativ    

  

Afati për kryerjen e  punimeve: 4 (katër) muaj kalendarik nga data e lidhjes së kontratës  

  

Data e zhvillimit të tenderit: 07.01.2015, ora 12;00 vendi: Bashkia e Tiranës. Website i APP-së:  

www.app.gov.al  

  

Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 07.01.2015, ora 12;00, vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-
së: www.app.gov.al  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           17/301   
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